
淮滨县 2020年农村公路“百县通村入组”工程项目中标结果公告

（招标编号：A3205820001001546）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]淮滨县 2020年农村公路“百县通村入组”工程项目:

      中标人：畅通路桥工程建设有限责任公司 中标价格：413.153122万元

二、其他：

   淮滨县 2020年农村公路“百县通村入组”工程项目中标结果公告

河南同舟工程咨询有限公司受淮滨县交通运输局委托，对淮滨县 2020年农村公路“百县通

村入组”工程项目进行公开招标，本项目已于 2024年 8月 14日 9时 00分在淮滨县为民服

务中心四楼按照规定程序进行了开标、评标，现将本项目评标结果及相关信息公示如下：

一、项目名称及信息：

1.1项目名称：淮滨县 2020年农村公路“百县通村入组”工程项目

1.2招标方式：公开招标

1.3招标控制价：4281371.60元

二、公告情况：

2.1公告时间：2024年 7月 24日至 2024年 7月 30日

2.2发布媒体：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南

省·淮滨县）》

三、评标情况：

3.1评标日期：2024年 8月 14日 9时 00分

3.2开、评标地点：淮滨县公共资源交易中心第一开标厅（不见面）、第三评标室、信阳市

公共资源交易中心远程异地评标厅

3.3评标委员会：代为振 张荣 马国华 张玉红 罗强                  

四、中标人信息：

单位名称：畅通路桥工程建设有限责任公司

投  标  报  价： 4131531.22元

工  期：60日历天            质  量：合格

拟派项目经理：黄秀琴         注册编号：豫 241202196107



五、本次招标联系事项

招 标 人：淮滨县交通运输局

地    址：淮滨县民政路中段

联 系 人：郑先生 

电    话： 18738657756

招标代理名称：河南同舟工程咨询有限公司 

地址：河南省郑州市金水区政六街 22-号科技大厦 3楼 307

联系人：葛女士

联系方式：15225310608

监督部门：淮滨县交通运输局

电   话：0376-7793018

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为淮滨县交通运输局。                   

四、联系方式

   招 标 人：淮滨县交通运输局                         

   地    址：淮滨县民政路中段                                

   联 系 人：郑先生                             

   电    话：18738657756                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南同舟工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区政六街 22-号科技大厦 3楼 307

   联 系 人： 葛女士

   电    话： 15225310608

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-19T10:29:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-19T10:29:29+0800
	BJ
	ePolicy




